
 

1 / 2 
 

 
       

 
 
 

                           

 
Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b), člana 90. “Zakona o javnim nabavkama BiH”  (“Sl. glasnik BiH”, br. 

39/14) i člana 56. Statuta ZD ”IRCE” a.d., na preporuku Komisije za javne nabavke br. DS 625/18 (od 

29.10.2018.) u predmetu nabavke br. PP 05/18 direktor Društva donosi: 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku usluga PP 05/18 

“Projektovanje i revizija elektrotehničke dokumentacije i izrada projektne dokumentacije za 

0,4kV postrojenja vlastite i opšte potrošnje bloka u RiTE Ugljevik”  

 

Član 1. 

Na osnovu provedene procedure po pregovaračkom postupku bez objave obavještenja br. PP 05/18  

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke br. DS 625/18 (od 29.10.2018.), da se kao najpovoljniji 

ponuđač izabere firma K-INEL d.o.o., Istočno Sarajevo, sa najpovoljnijom ponuđenom cijenom 32.900,00 

KM, bez PDV-a. 

 

Član 2. 

Ugovor za javnu nabavku usluga imenovanih kao “Projektovanje i revizija elektrotehničke 

dokumentacije i izrada projektne dokumentacije za 0,4kV postrojenja vlastite i opšte potrošnje bloka 

u RiTE Ugljevik”, dodjeljuje se ponuđaču K-INEL d.o.o., Istočno Sarajevo, Ponuda br. 24-10/18 (od 

24.10.07.2018.) godine, za ponuđenu cijenu od 32.900,00 KM, bez PDV-a, kao najbolje ocjenjenom 

ponuđaču. 

 

Član 3. 

Prijedlog Ugovora o nabavci sačiniće Služba za komercijalne poslove i dostaviti direktoru Društva, najkasnije 

u roku od 5 dana od dana dostavljanja ove Odluke 

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u 

postupku javne nabavke. 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke usluga br. DS 554/18 

(od 15.10.2018.). Javna nabavka je sprovedena po pregovaračkom postupku bez objave obavještenja br.  

PP 05/18 . Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 33.000,00 KM. 

“Komisija za javne nabavke ZD IRCE a.d.” (u daljem tekstu Komisija) imenovana Rješenjem direktora 

Društva br. P-340/16 (od 01.09.2016.), podnijela je direktoru Društva “Izvještaj o radu sa preporukom za 

izbor najbolje ocjenjenog ponuđača br. DS 625/18 (od 29.10.2018.) u predmetu “Projektovanje i revizija 

elektrotehničke dokumentacije i izrada projektne dokumentacije za 0,4kV postrojenja vlastite i opšte 

potrošnje bloka u RiTE Ugljevik”  - PP 05/18. 

Broj:          DS 641/18 

Datum:     30.10.2018.   



 

2 / 2 
 

Izabranom ponuđaču je dana 15.10.2018. godine, upućen Poziv za dostavljanje ponude (DS 554/18), a 

ponuđač je blagovremeno dana 26.10.2018. godine, dostavio Ponudu br. 24-10/18 (od 24.10.2018.), sa svim 

traženim elementima, te je ista prihvatljiva. 

Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponuđač najbolje ocijenjen primjenjujući 

kriterijum najniže cijene, koja je ponuđena u iznosu od 32.900,00 KM, bez PDV-a. 

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka b), člana 70. stav 1. i 2., člana 21. tačka d) “Zakona 

o javnim nabavkama BiH”  (“Sl. glasnik BiH”, br. 39/14), i člana 35. stav 1. tačka g) “Pravilnika o JN MH ERS 

– ZD IRCE a.d.“ (Br. P-061/2016 оd 08.02.2016.god), odlučeno je kao u članu 2. Ove Odluke. 

 

 
Dostavljeno: 

- ponuđaču, 

- komisiji za javne nabavke ZD IRCE a.d., 

- Komercijalnoj službi Društva, 

- Internom revizoru Društva, 

- a / a 

 
                                                                                                                    Direktor  
            
                                                                                                                 

       Aleksandar Todorović, dipl.inž.el. 

 


